NOTÆ ET QVÆST. CHRONOL.

IN PROPHETIAM IEREMIAE

QVÆSTIO I.

Quot annos vaticinatus fuerit Ieremias?

In Index prophetae
annis an. 41.
in Aegypto
aliquando.

Eremias cum adhuc esset puer, prophetare coepit, anno cimo Iosiae filij Amon regis Iudeæ, prophetauitque in annis decem & nouem, & postea sub Ioachim filio eius, anno decim, & sub Sedecia, qui ultimus fuit regum Iudeæ, usque ad quintum mensem, quando à Babylonis capta est Ierusalem, vero & Iechonia eterni menses, (quorum alter in Aegyptum, alius ductus est Babylonem) in supradictis annis computantur, ac per hunc prophetiam, usque ad captivitatem Ierusalem, in qua, & ipse prophetauit annis quadraginta & uno, præter illud tempus, quando datus AEgyptum, ibique prophetauit in Taphnisi, ut hoc ipso volumine.

Ita S. Hieronymus, in cap. i. Ieremias. 2. Theodoretus initio huius prophetiae, non meminit AEgyptum, ait, Ieremiam sub quinque regibus Iuda, uniterum 41 annos, paucis mensibus, quibus nempe Ioachaz & Iechonias reges fuisse, men menses, aliorum regum annis absorbentur, ut monet S. Hieronimus, suffragantur Sanctius & Ghislerus Ierem. v. 5, Cornelius hic in Proph. Cœni, qui disertè docent, eum annos 41. in Iudea prophetasse, quatuor annos rationes meæ examissim quadrant. Nec procul ab eo recedunt Salianus & Torniellus, dum anno m. 3407. Ieremias viciatur, & anno 3447. notant Nabuzardanis incendium.

Capit. an. 3. Quod Ieremias anno 13. Iosiae prophetandi initium fecerit, cap. 1. v. 2. Quod etiam in AEgypto, post Sedeciam casum prophetasse.